Decretum Sacrae Congreg.

Decretum confirmat.

Clausula.

§. 3. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac dictis Exponentibus plenissime suffragari, sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contraria tollit.

Dat. die 30. Junii 1663. An. IX.

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 30. Junii 1663. Pontificatus nostri Anno IX.

CD XLV.

Ex Regest. in Secret. Brev.

Declaratio nullitatis Capitulationum Sede Archiepiscopali Salisburgen. vacante ac Capitularibus dictæ Ecclesiæ factarum.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Motiva.

§. 1. CUM, sicut Nobis innotuit aliis Ecclesiæ Salisburgen. per obitum bon. mem. Paridii dum vixit illius Archiepiscopi solatio destituta Pastoris, Capitularibus ejusdem Ecclesiæ Successorem electuri, in quasdam (ut vocant) Capitulationes convenerint per futurum Electum, quis quis ille foret, observandas; volentes eundem Electum ad præstandum juramentum de ejusmodi Capitulationibus observandis obligatum esse, prout Ven. Fratrem Guidobaldum Archiepiscopum Salisburgen. juramentum hujusmodi de facto præstitisse accepimus: In dictis vero Capitulationibus iurisdictionis, & potestas, ac jura Archiepiscopalia contra Sacrorum Canonum, & Constitutionum Apostolicarum dispositionem nimium circumferbantur, Apostolicæque etiam Sedis jura, & auctoritatem lædi satagatur: Hinc est, quod Nos considerantes, sine dictæ Sedis Apostolicæ auctoritate nihil omnino in similibus negotiis pacisci fas esse; ne autem ex Capitulationibus hujusmodi, licet ob licentiæ apostolicæ defectum ipso jure nullis, & invalidis, aliquid cuiquam jus acquisitum, aut Ecclesiæ Salisburgen. prædictæ, illiusque Archiepiscopo, vel Capitulo qualecumque gravamen illatum, iurisdictionique, & libertati ecclesiasticæ quoquo modo præjudicatum, aut ejusdem Apostolicæ Sedis juri quicquam detractum fuisse, esse, vel fore unquam pretendi, dici, vel censeri, neve quovis temporis cursu, aut ex quacumque alia etiam quantumlibet juridica causa fuisse per Nos, & Sedem Apostolicam tacite, aut expresse approbatas allegata.